

ادامه از صفحه اول

### امانت، تغییر در جداول بودجه، نامزدی ریاست جمهوری

کلیه مصوبات مجلس شورای اسلامی باید به شورای نگهبان فرستاده شود. شورای نگهبان موظف است آن را حداکثر ظرف ۱۰ روز از تاریخ وصول ازنظر انطباق بر موازین اسلام و قانون اساسی مورد بررسی قرار دهد و چنانچه آن را مغایر ببیند برای تجدید نظر باز گرداند در غیر این صورت مصوبه قابل اجرا است (اصل ۹۴ قانون اساسی)، به عبارت دیگر مصوبات مجلس که به تأیید شورای نگهبان رسیده به‌منظور امضا و ابلاغ به ریاست جمهوری ارسال می‌شود (ماده ۱۹۷ قانون آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی)؛ بنابراین محترم مصوبات مجلس پس از تأیید شورای محترم نگهبان قابل تغییر نیست، اما به حکایت نامه نمایندگان محترم مجلس «بررسی جداول بودجه حاکی از تغییرات گسترده ارقام و اعداد نسبت به جدول ارائه‌شده ازسوی دولت است که در صحت یا اعتضای کمیسیون تلفیق مشخص شد که جداول صرفاً توسط یک یا چند نفر و در نهایت با تأیید رئیس کمیسیون تلفیق و چند روز پس از رای‌گیری لایحه در صحن مجلس در ۲۹ / ۱۲ / ۱۳۹۷ نهایی شده است و این جداول تا حدود یک ماه بعد یعنی تا تاریخ ۲۱ / ۱ / ۱۴۰۰ نیز به کرات تغییر نموده است.»

اعمال قوه مقننه ازطریق مجلس شورای اسلامی است که از نمایندگان منتخب مردم تشکیل می‌شود و مصوبات آن پس از طی مراحل مقرر برای اجرا به قوه مجریه و قضائیه ابلاغ می‌شود (اصل ۵۸ قانون اساسی). به موجب بند ۷ ماده بیستم آیین‌نامه داخلی مجلس، رئیس مجلس موظف به ایفای موارد مذکور در آیین‌نامه داخلی مجلس و موارد ذکرشده در قانون اساسی و سایر مقررات بوده و براساس ماده ۲۳ آیین‌نامه داخلی مجلس، رئیس مجلس و سایر اعضای هیئت‌رئسه در مورد انجام وظایف محوله در این آیین‌نامه در برابر مجلس مسئولیت مشترک دارند.

برحسب قرائن موجود تعدادی از اعضای هیئت‌رئسه مجلس قصد دارند در انتخابات آتی نامزد انتخابات ریاست‌جمهوری شوند. با عنایت به اصل یکصد و پانزدهم قانون اساسی مشخص می‌شود رئیس جمهور باید از میان رجال مذهبی و سیاسی که واجد شرایط زیر باشند، انتخاب شود؛ ایرانی‌الاصل تابع ایران، مدیر و مدبر، دارای حسن سابقه و امانت و تقوی، مؤمن و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور.

پرواضح است خصیصه امانت در افراد صفتی است که باید به‌صورت مستمر وجود داشته باشد وعدم رعایت امانت‌داری در شئون نمایندگی و عضویت در هیئت‌رئسه مجلس و مراعات‌نمودن مقررات قانون اساسی به‌عنوان یکی از مبانی استوار جمهوری اسلامی ایران، علاوه‌بر آنکه فقدان صلاحیت ذاتی برای نامزدی ریاست‌جمهوری را آشکار می‌کند، به‌طورحتم موضوعی نیست که از دید شورای محترم نگهبان پنهان بماند.

لذا شایسته است مرتکبین این رفتار ناقض قانون اساسی ضمن ابراز ندامت در پیشگاه ملت شریف ایران، به دلیل ناتوانی در انجام وظایف محوله از ادامه تصدی مناصب که به‌عنوان ودیععه‌ای قانونی در اختیار آنان قرار گرفته، خودداری کنند.

### میدان و دیپلماسی

شاید هر بیان دیگری در رابطه با میدان و دیپلماسی از ایشان قابل نقد و بررسی بیشتری بود، ولی آنچه ایشان گفته، حاکی از نزدیکی گفتری و وحدت برای پیروزی میدان بوده است، هرچند به‌طور طبیعی ممکن است از لحاظ فردی چندان خوشایند مقامی چون وزیر خارجه نباشد، اما درک عمومی کشور و منافع آینده کشور چنین تواضعی را می‌طلبد.

آنها که می‌گویند به سردار اهانت شده و آنها که می‌گویند سخنان ایشان به حاکمیت سپاه و کشور دلالت دارد، هر دو در اشتباه هستند. آقای ظریف امری بدیهی و لزوم وحدت برای پیروزی در میدان را مطرح و به آن عمل کرده است، حال این پیروزی می‌خواهد به نام هرکس و هر نهادی ثبت شود.

دیپلماسی امری گسترده و همیشگی است و البته در بسیاری موارد موجب سربلندی کشور، اما زمان برای دیپلماسی آن‌چنان که برای پیروزی در میدان حیاتی است، تعیین‌کننده نیست، بنابراین به‌گاه حضور در میدان این دیپلماسی است که حتی به قیمت فداشدن خود باید در خدمت میدان باشد و بیان ظریف وزیر خارجه هم اشاره به همین وحدت و همدلی دارد و حکایتی از رعایت بدیهیات. بدیهیاتی که با کمال اسف در بسیاری از موارد رعایت نمی‌شود.

کارگزاران حکومت و نظام اگر فقط بدیهیات را به نحو احسن رعایت کنند، در حقیقت امهات وظایف خود را به انجام رسانده‌اند.

نورا حسینی: از صبح سه‌شنبه خبرهای غیررسمی، رسمی شد و پیامک‌های صلاحیت‌های کاندیداهای ششمین دوره انتخابات شوراهای ارسال شد. نتیجه همان بود که در دو روز گذشته در فضای مجازی منتشر شده بود. از ۱۲ عضو شورای شهر تهران که در انتخابات دور بعد ثبت‌نام کرده بودند، ۱۰ عضو در هیئت نظارت شهرستان رد صلاحیت شده بودند. آن هم به استناد ماده ۳۰ و ۳۳ قانون تشکیلات، وظایف و انتخابات شوراهای اسلامی و انتخاب شهرداران بندهای «د» و «ج»؛ دو بندی که مربوط می‌شود به ابراز وفاداری به قانون اساسی جمهوری اسلامی و وابستگی تشکیلات، احزاب، سازمان‌ها و گروهک‌هایی که غیرقانونی‌بودن آنها از طرف مراجع صالحه اعلام شده باشد. اما رد صلاحیت‌ها تنها به اعضای شورای شهر محدود نمی‌شود. چهره‌های نام‌آشنای اصلاح‌طلب دیگر نیز براساس بندهایی رد صلاحیت شده‌اند که بی‌قاعدگی در ردصلاحیت‌ها را تأیید می‌کند.

یک عضو شورای شهر که در دوره سابقه عضویت دارد، براساس ماده ۳۰ و ۳۳ بند «د»، «ه»، «و»، «ج» و «ح» درصلاحیت» شده است. بندی که مربوط به مدرک تحصیلی است و براساس قانون عضویت که یک دوره عضویت در شورای شهر داشته، یک پایه علمی برایش محسوب می‌شود و نمی‌توان به بهانه عدم آمدن استعلام مدرک تحصیلی، این فرد را رد صلاحیت کرد؛ اما در لیست رد صلاحیت‌ها، موارد جالب‌تری هم هست. کاندیدایی که متولد سال ۱۷۰ است اما به دلیل بندی که در آن عنوان شده «کسانی که در جهت تحکیم مبانی رژیم سابق نقش بنی و فعال داشته‌اند، به تشخیص مراجع ذی صلاح واجد صلاحیت نیستند»، رد صلاحیت شده است. یا یکی از مدیران شهرداری که برای جایگاه فعلی تأییدیه‌های لازم را به دست آورده، براساس بند «ه» (محکومین به ارتداد به حکم محاکم صالح قضائی) رد صلاحیت شده است، درحالی‌که این فرد تاکنون پایش به یک محکمه قضائی هم گشوده نشده است!

مشهوران به فساد و متجاهران به فسق» دیگر افرادی هستند که در یک بند دیگر این قانون مطرح شده‌اند و برخی از اعضای شورای شهر کنونی هم براساس آن رد صلاحیت شده‌اند! و این سؤال در ذهن می‌آید که چگونه افرادی که نه به قانون اساسی وفادارند و مشهور و متجاهر به فساد هستند، در جایگاه قانون‌گذاری برای پایتخت قرار دارند و هیچ نهاد نظارتی هم برای لغو عضویت آنها، اقدامی نکرده است!

«محمدجواد حق‌شناس»، رئیس کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورای شهر تهران که پیامک رد صلاحیت برای او ارسال شده است، گفت: دلایل عنوان‌شده دلایلی کلی است و اشاره به بند و موضوع خاصی ندارد، ضمن آنکه برای همه از یک ادبیات استفاده شده است.

او ادامه می‌دهد: من فکر می‌کنم رویکرد هیئت نظارت شهرستان تهران با قواعد شناخته‌شده حقوقی و قانونی همخوانی ندارد و جای تعجب است که چنین رویکردی را پیش گرفته‌اند. امیدواریم هیئت نظارت مرکزی

### جامعه

انتخابات شوراهای بار دیگر پریهاهو کلید خورد

## رد صلاحیت‌های بی‌ضابطه با بند «دال» و «جیم»



که چهره‌های شناخته‌شده و معتمد نظام نیز در آن عضویت دارند، نسبت به این حجم از بی‌قانونی ورود کنند و رویکردی را که آشکارا از تمامی ضوابط و قاعده‌مندی خارج شده، تصحیح کنند. این روند به‌هیچ‌وجه قابل پذیرش نیست. اینکه اکثریت نمایندگان مردم که درحال حاضر در شورای شهر، فعالیت دارند، رد صلاحیت می‌شوند، ابهامات زیادی ایجاد می‌کند. چنین رد صلاحیت‌هایی براساس کدام پشتوانه و سند قانونی برخاسته است؟ حق شناس تأکید می‌کند: باید روند‌ها اصلاح و قانون، عدالت و انصاف در بررسی صلاحیت‌های نامزدهای انتخاباتی، لحاظ شود. این رویکرد با رویکرد کلان جامعه که مشارکت حداکثری در انتخابات است، همخوانی ندارد.

بیشتر اعضای شورای شهر که براساس بند عضویت در گروه‌های منحله صلاحیتشان از سوی شورای شهرستان رد شده، از اعضای حزب اتحاد ملت و اعتماد ملی هستند.

«حجت کرمانی»، حقوق دان، در این زمینه می‌گوید: قانون جدید احزاب به طور شفاف، مشخص کرده که چه احزابی، منحله تشخیص داده می‌شوند و چه مرجمی می‌توانند حزبی را منحل کند. عضویت در یک حزب سیاسی را که از نظر وزارت کشور، غیرقانونی تشخیص داده نشده، نمی‌توان غیرقانونی عنوان کرد و براساس آن نمی‌توان کسی را رد صلاحیت کرد.

او تأکید دارد بندهایی که براساس آن برخی از چهره‌های سیاسی را ردصلاحیت کرده‌اند، نیاز به اثبات دارد. هرچند برخی دیگر از حقوق‌دانان معتقدند معمولاً مصداق‌هایی که برای ردصلاحیت‌ها استفاده می‌شود، چندان مبناي قانونی ندارد. اگر زمانی پوشیدن شلوار جین و جوباب

### تاریخچه

## یک‌درصد از ایرانیان واکسینه شدند

نیستند. ما دقیقاً اعلام می‌کنیم که این تعداد به فلان مرکز مراجعه کنند. بنابراین مردم منتظر پیامک باشند، آن هم زمانی که ما به آنها اعلام می‌کنیم. به عنوان مثال فرض کنید ما بیستم اردیبهشت اعلام می‌کنیم که تا ۲۵ اردیبهشت برای بالای ۷۵ساله‌ها پیامک می‌آید. اگر طی این مدت برایشان پیامک نیامد، ۲۵ تا ۲۷ اردیبهشت وقت دارید وارد سامانه شده و نام و کد ملی خود را وارد کنید. باید توجه کرد که در فاز دو واکسیناسیون، اول یک فاز دو – یک داریم و یک فاز دو – دو داریم که شامل افراد ۱۶ تا ۶۴ ساله‌های ما هستند که حدود شش میلیون و ۳۰۰ هزار نفر را شامل می‌شوند». سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا در واکنش به ماجرای فیلم منتشرشده از واکسیناسیون چینی‌ها در یک بیمارستان در تهران، گفت: «تزریق واکسن برای اتباع خارجی در دستور کار ما قرار ندارد، اما به دلیل دستور سازمان جهانی بهداشت برای واکسیناسیون، کشورهایی که در ایران سفارتخانه دارند، نسبت به واکسیناسیون کارکنان و پرسنل خود اقدام می‌کنند. واکسیناسیون این افراد از واکنس‌های ما نیست و خودشان تأمین می‌کنند. با توجه به اینکه تزریق واکسن باید زیر نظر پزشک انجام شود، این سفارتخانه‌ها کار واکسیناسیون کارکنان خود را در یک مرکز درمانی انجام می‌دهند».

روز گذشته همچنین معاون وزیر بهداشت از کاهش شیب بستری‌ها در برخی از استان‌های کشور خبر داد و گفت هنوز ویروس هندی در کشور مشاهده نشده است. این در حالی است که پیش‌تر خبرهایی مبنی بر مشاهده این ویروس در جنوب کشور منتشر شده بود. معاون وزیر بهداشت گفت: در همه استان‌ها روند بستری‌ها ثابت شده است و به شرایط پایدار رسیده‌ایم و امیدواریم در آخر این هفته و هفته آینده روند کاهش در برخی استان‌ها آغاز شود. به گفته قاسم جان‌بابایی، هم‌اکنون روند مبتلایان و فوتی‌های ناشی از کرونا در برخی مناطق آراژتر شده و شرایط افزایشی هفته‌های قبل متوقف شده است. در همه استان‌ها روند بستری‌ها ثابت شده است و به شرایط پایدار رسیده‌ایم و امیدواریم در آخر این هفته و هفته آینده روند کاهش در برخی استان‌ها آغاز شود. جان‌بابایی با اشاره به اینکه مواردی از کرونای جهش‌یافته که در جنوب کشور مشاهده شده از نوع آفریقایی است و هنوز کرونای هندی مشاهده نشده، گفت: «این ویروس تاکنون چندین بار جهش یافته است. با هر پیک، ویروس جهش می‌یابد و متأسفانه تاکنون هیچ‌کدام از جهش‌ها به سمت ضعیف‌شدن نبوده است».

با شروع موج چهارم کرونا و چرخش نوع جهش‌یافته موسوم به انگلستان در کشور، آمار متوفیان در شهرهای بزرگ رو به افزایش رفت. تا جایی که بنا به گفته مدیرعامل سازمان بهداشت زمرای تهران، در گورستان بهشت زهرا (س) ۴۰ درصد از متوفیان کرونایی دفن شده‌اند. سعید خال در جریان بازدید رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران از مجموعه بهشت زهرا با ارائه گزارشی از اقدامات انجام‌شده در

نازک باعث رد صلاحیت می‌شد، ممکن است امروز حضور در یک اتاق کلاب‌هاوس که در آن برخی از سخنان اعضای گروه منتقدانه به نظام باشد و آن فرد تنها سکوت کرده باشد، به جرم آن سکوت رد صلاحیت شود یا تفسیر شخصی یک فرد از سخنان یک عضو در یک جلسه شورا می‌تواند عضو هیئت نظارت را به این نتیجه برساند که عضو شورا به قانون اساسی وفادار نیست. این دلایل می‌تواند بسیار شخصی باشد.

او ادامه می‌دهد: کسانی که ما را رد صلاحیت کرده‌اند می‌خواهند با مشارکت حداقلی مردم و کمی‌قیب سر کار بیایند. روز گذشته در یک جلسه عصرگاهی، اعضای شورا موضوع ردصلاحیت‌ها را بررسی کرده‌اند. جلسه‌ای طولانی که دلایل رد صلاحیت اعضای شورای شهر تهران در آن بررسی شده است. بیشتر اعضا به همان استناد به ماده بند دل و جیم رد صلاحیت شده‌اند.

محمود میرلوحی می‌گوید: اقدامات قانونی و حقوقی برای پیگیری رد صلاحیت‌ها انجام خواهد شد،اما این نشان می‌دهد که بر اساس هر که از ما نیست نباید باشد رفتار شده است. کسانی که خود را معیار قانون و اسلام می‌دانند، و هر که را برخلاف میل آنها رفتار کند، رد صلاحیت می‌کنند.

در دور گذشته شورا در ۲۶ مرکز استان، اصلاح‌طلبان پیروز انتخابات شوراهای بودند و این برای برخی هزینه داشت.

میرلوحی تأکید می‌کند: همان کسانی که مجلس را گرفته‌اند می‌خواهند شوراهای را هم بگیرند، مصوباتشان هم مشخص است. در مجلس چند طرح برای محدودکردن فضای مجازی ارائه شده است.

مشارکت بالا و صندوق رای تاکنون توانسته مشکلات آنها را حل کند و هر کاری کرده‌اند در زمان مشارکت مردم آخر لیست بوده‌اند، حالا می‌خواهند در مشارکت کم و بدون رقیب برنده شوند که این موضوع قابل پیش‌بینی بود. به نظر می‌رسد لیست رد صلاحیت‌ها کوتاه‌تر خواهد شد و چند عضو دیگر نیز به طور غیررسمی اعلام کرده‌اند احتمال تأیید صلاحیت آنها وجود دارد اما راه قانونی اعتراض را طی خواهند کرد. کسانی که پیامک رد صلاحیت را دریافت کرده‌اند، چهار روز فرصت دارند به نتیجه اعتراض کنند. اعتراض‌ها به هیئت عالی استان می‌رود و هیئت عالی، ۱۰ روز فرصت رسیدگی دارد و سپس نظرات خود را به فرمانداری اعلام می‌کند و کاندیداها پس از طی این مراحل، چهار روز فرصت اعتراض خواهند داشت که اعتراض‌ها از سوی فرمانداری اخذ و در هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها به‌عنوان عالی‌ترین جایگاه هیئت نظارت در کشور به صلاحیت افراد رسیدگی می‌شود.

آن در ۳۰ استان مورد رسیدگی قرار گرفته است. وی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی براساس آمار وزارت بهداشت است و ستاد ملی کرونا در سازمان بهشت زهرا (س) به بالاترین میزان رعایت شده است، افزود: کارکنان سازمان بهشت زهرا (س) در ۱۴ ماه گذشته ۹ کشور عملیات تطهیر حدود ۲۷هزارو ۵۰۰ متوفی در بهشت زهرا (س) انجام شده است، یعنی حدود ۴۰ درصد متوفیان کرونایی از سوی تهران و ۶۰ درصد دیگر

### خبر

### ۳۸٫۸ درصد از بی‌کاران کشور فارغ‌التحصیل دانشگاهی هستند

● **مهر:** بررسی آخرین آمار مربوط به نیروی کار در زمستان سال ۹۹ نشان می‌دهد که ۹۶۰هزارو ۶۲۶ نفر از جمعیت فارغ‌التحصیلان کشور، بی‌کار هستند؛ یعنی در این فصل ۱۴٫۱ درصد از کل جمعیت فعال فارغ‌التحصیل آموزش عالی، بی‌کار بوده‌اند. این نرخ همچنین در بین زنان بیش از مردان است. به طوری که ۴۷۳هزارو ۷۱۹ نفر از این جمعیت را مردان و ۴۸۶هزارو ۹۰۸ نفر را زنان به خود اختصاص می‌دهند؛ از نظر درصدی نیز نرخ بی‌کاری فارغ‌التحصیلان گروه مردان ۱۰ درصد و گروه زنان ۱۳٫۵ درصد است. البته نرخ بی‌کاری فارغ‌التحصیلان هم در گروه مردان و هم در گروه زنان در زمستان سال ۹۹ نسبت به زمستان سال ۹۸ کاهش یافته بوده است. همچنین در حال حاضر دومیلیون و ۴۷۷هزارو ۸۵۰ نفر بی‌کار در کشور داریم که بررسی سهم «جمعیت بی‌کار تحصیل‌کرده از مجموع جمعیت بی‌کار کشور» حاکی از آن است که ۳۸٫۸ درصد بی‌کاران کشور، در گروه فارغ‌التحصیلان آموزش عالی قرار دارند که این سهم در زمستان سال ۳۹٫۹۸ درصد بود. البته سهم «جمعیت شاغل فارغ‌التحصیل از کل شاغلان» با رشد مواجه بوده به طوری که این سهم ۰٫۲ درصد افزایش داشته است؛ اما نسبت رشد جمعیت بی‌کار فارغ‌التحصیل همچنان طی سال‌های گذشته بیش از رشد جمعیت شاغل فارغ‌التحصیل است.

### آسیب رنگ مو به نقش برجسته چشمه‌علی

● **شرق:** روند روز پیش برخی از افراد به دلیل نبود حفظ برای نقش برجسته فتحعلی شاه شهری توانسته بودند به نزدیکی این نقش برجسته رفته و مصادی از جمله رنگ مو و اکسیدان را روی نقش برجسته بریزند. این اتفاق موجب آسیب و مخدوش‌شدن این میراث ملی شده بود. بنابراین کارشناسان گروه حفاظت ایکوم ایران از این نقش برجسته بازدید و با هماهنگی اداره کل میراث فرهنگی استان تهران به پاکسازی آن پرداختند. بهنود کوهربین عضو این گروه توضیح داد: مشخص شده رنگ ریخته روی نقش برجسته فتحعلی شاه از جنس اکسیدان رنگ مو و رنگ خوراکی بوده است. این نقش برجسته موقعیت حفاظتی مناسبی ندارد به همین دلیل شاهد این اتفاق بوده‌ایم. وی گفت: بعد از پاکسازی سطوح، با دوربین عمق نفوذ مواد را بررسی کردیم که متوجه شدیم مواد به داخل سنگ نفوذ زیادی داشته است. بنابراین پاک‌شدن کامل الودگی کار مشکلی است. با این وجود پاکسازی اولیه انجام شد. پس باید پاکسازی نهایی انجام شود. کوهربین بیان کرد: ضمن اینکه نقش برجسته به یک حفاظت دائم نیاز دارد. آنچه ما انجام دادیم با همکاری کارشناسان مرمت آثار تنها پاکسازی اولیه بود؛ اما این میراث ملی باید طرح مرمت و حفاظت داشته باشد.

<b>برگ سبز خودروتیپا</b> <b>رنگ سفید مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۲۵ - ۷۵۶ ل ۴۲</b> <b>و شماره موتور M15/8972962</b> <b>و شماره شاسی NAS821100L1268549</b> <b>به نام محمد حسینی پور بناب و دیق</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>کارت دانشجویی اینجناب امیر پار سا</b> <b>اخباری فرزند علی اخباری</b> <b>با شماره دانشجویی ۰۷-۱۹۴۵۲۳۰۲۷</b> <b>از دانشگاه علم و صنعت رشته مهندسی کامپیوتر مقطع کارشناسی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>کارت شناسائی اینجناب مسعودنوری مطلق باکدملی ۰۷۹۰۰۲۷۹۰۸</b> <b>به شماره کارمندی ۵۵۵۰۰</b> <b>مربوط به شرکت هواپیمایی آسمان در تاریخ ۰۴/۱۲/۱۳۹۹</b> <b>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>اطلاعیه</b> <p>مخاطبین محترم آقایان محمد حسن و مهدی متقی و خانم‌ها مریم متقی و زهرا متقی به آگاهی می‌رساند</p> <p>از آنجاییکه شما بموجب دادنامه صادره به شماره ۰۴۹۶-۰۷۰۰۲۱۶۰۹۹۷۹۹۰ و اجرائیه شماره ۰۳۳۱-۰۴۲۲۱۶۰۷۰۰۴۹۱۰ صادره از شعبه ۴۲ دادگاه عمومی تهران محکوم هستید به انتقال سندر رسمی ملک به پلاک ثبتی ۴۷۱۰ فرعی از ۶۹۳۱ اصلی بخش ۲ تهران به نفع خانم سیمین ژون بموجب این آگهی به مخاطبین محترم اطلاع داده می شود ظرف مدت ۱۰ روز به دفتر اسناد رسمی ۴۴ تهران واقع درتهران، فلکه اول و دوم صادقیه ، خیابان ستارخان، پلاک ۱۱۹۴، طبقه همکف جهت امضاء سند انتقال مراجعه فرمایید درغیر این صورت مطابق قانون عمل می گردد.</p>	
<b>کارنامه تاکسیرانی به نام اینجناب سید محمود میر پنجی باکد ملی ۰۳۶۶۸۱۸۱۴</b> <b>به شماره پروانه ۰۹۴۹۷-۹۶۰۰</b> <b>به تاریخ اعتبار ۲۵/۰۱/۱۴۰۰</b> <b>و شماره شهربانی ایران ۱۱-۴۱۷</b> <b>ت ۲۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	
<b>کارت cmc اینجناب سید فرشید میرزاده</b> <b>به شماره ملی ۰۳۷۹۹۶۰۳۷۸۰</b> <b>مربوط به سازمان هواپیمایی کشوری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</b>	